

Torroncini

Bezeichnung des Verkaufs

Torroncini

Handelsname

Torroncini

Zutatenliste

Weissbelag (Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkernöl, Palme, Shea, Sal) in variablen Anteilen, **Magermilchpulver**, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanillin), Weisscreme (Weiße Schokolade 49% (**Milchpulver**, Zucker, Kakaobutter, **Molkenpulver**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen), pflanzliche Fette (Palme, Sonnenblume, Kakao, Kardamom, Reis, Salz), Zucker, Magermilchpulver, Emulsionen: Sonnenblumenlecithin, Aromen). , Dunkle Schokolade 56% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter. Emulgator **Sojalecithin**. Vanilleextrakt), Min. 36% Kakaomilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma), Haselnuss-Kakao-Creme (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Palme, Sonnenblume, Kakao, Karotte, Salz, Reis, variierende Anteile), **Haselnusspaste** 14%, **Magerkakapulver**, Kakaobutter 7%, Emulgator Sonnenblumenlecithine, Aromen), **Haselnüsse**, **Mandeln**, **Pistazien**, Orangenschalen (Orangenschale, Glucose-Fructose-Sirup, Saccharose), Aroma Rum (Alkohol, Zucker, Zuckerrohr, Aromen, Farbstoff: Caramel E150a), Dessertliköre, Pistaziencreme (Zucker, **Pistazie** 22%, pflanzliche Öle und Fette (Sonnenblume, Kokosnuss, Kakaobutter), **Magermilchpulver**, **Molkepulver**. Emulgator: **Sojalecithine**. Farbstoffe: E141ii und E100i.

Allergenliste

Schalenfrüchte, Milch und Milcherzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse

Cross-contamination

Kann Spuren von Gluten enthalten

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	2375 kJ
	571 kcal
Fat	39 g
of which saturates	17 g
Carbohydrate	42 g
of which sugars	41 g
Fibre	3,6 g
Protein	9,0 g
Salt	0,11 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

7 Monate ab Produktionsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - Via Caduti vom 8. Juli 1960, 4, Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren

Alkoholgehalt

1,2 %

Bruttogewicht: 220 g

Nettogewicht: 200 g

Kartongrösse: 30 x 22 x 18 h cm

Stück pro Karton: 12

Palettierung

Kartonschicht 12

Palette 160 x 80 h 170 cm 108 Kartons

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.